



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Stratejik Yönetim	TDP217	3	3 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik - Ön Lisans (Sözel ve slayt sunumları)				
Amaç	Stratejik yönetim ile ilgili temel bilgileri vermek ve bir kuruluşun stratejik planının nasıl yapılacağını göstermektir.				
Ders İçeriği	Çevre faktörlerini sorgular. Bu faktörlerin kuruluşa olan olumlu ve olumsuz etkilerini sıralar. Bu faktörlerle ilgili analizleri karşılaştırır. Stratejik plan hazırlayabilecektir. Paydaşlarını sınıflandırır. Onların davranışlarını yorumlar. Paydaşlarının davranışlarına göre stratejilerini geliştirir. Stratejik planın sonuçlarını değerlendirebilecektir. Sonuçları karşılaştırır. Sapmaları belirler. Stratejik planı revize eder.				
Ders Kaynakları	Akgemci, Tahir, Stratejik Yönetim, Gazi Kitabevi, Ankara , Akgemci, Tahir, Ülgen, H. Ve Mrze, S.K., İşletmelerde stratejik yönetim, Literatür yayıncılık, İstanbul Yönetim, Gazi Kitabevi, Ankara , Ülgen, H. Ve Mrze, S.K., İşletmelerde stratejik yönetim, Literatür yayıncılık, İstanbul				

Hafta	Konu
1	Sağlık Kuruluşlarında Stratejik Yönetim ile İlgili Temel Kavramlar ve Stratejik Yönetimin Süreci
2	Sağlık Kuruluşlarında Dış Çevre Analizi (Genel Çevre)
3	Sağlık Kuruluşlarında Dış Çevre Analizi (Sektör Analizi)
4	Sağlık Kuruluşlarında İşletme Analizi
5	Sağlık Kuruluşlarında Stratejik Yönlendirme
6	Sağlık Kuruluşlarında Temel Stratejiler
7	Sağlık Kuruluşlarında Kurum Stratejileri
8	SINAV+ Sağlık Kuruluşlarında Kurum Stratejileri
9	Sağlık Kuruluşlarında Rekabet Stratejileri
10	Sağlık Kuruluşlarında Bölüm Stratejileri
11	Sağlık Kuruluşlarında Stratejilerin Uygulanmasında Kullanılan Teknikler
12	Stratejik Değerleme ve Kontrol
13	Vaka Çalışması
14	SINAV+ Vaka Çalışması

Program Çıktıları

1	Sağlık alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak verileri yorumlar ve değerlendirir, sorunları tanımlar, analiz eder ve çözüm için planlanan çalışmalarda yer alır/sorumluluk alır.
2	Sağlık alanı ile ilgili sahip olduğu temel bilgi birikimini kullanarak verilen bir görevi bağımsız olarak yürütür.
3	Sağlık alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemez karmaşık sorunları çözmek için ekip üyesi olarak çalışır.
4	Sağlık alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.
5	Sağlık alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve becerileri kullanarak ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarır.
6	Sağlık alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşır.
7	Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı temel düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.
8	Sağlık alanında toplumun ve dünyanın gündemindeki olayları izler ve gelişmelere duyarlıdır.
9	Sağlık alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.
10	Kalite yönetimi ve süreçlerine uygun davranır ve bu süreçlere katılır.
11	Birey olarak görev, hak ve sorumlulukları ile ilgili yasa, yönetmelik, mevzuata ve mesleki etik kurallarına uygun davranır.
12	Birey ve halk sağlığı, çevre koruma ve iş güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Kurumun iç ve dış çevre faktörlerini tartışabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Stratejik plan hazırlayabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Stratejik planın sonuçlarını değerlendirebilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-